
 

ZARZĄDZENIE NR  96/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 9 czerwca 2025 roku 

  

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu w związku ze sprzedażą  

niezabudowanej nieruchomości gruntowej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odstępuję od wykonania prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

położonej w Głownie, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym Głowno 8 jako działka nr 9/4  

o powierzchni 0,0984 ha, w związku z jej sprzedażą przez dotychczasowego właściciela na mocy 

aktu notarialnego warunkowej umowy sprzedaży z dnia 14 maja 2025 roku Repertorium 

A nr 1386/2025 sporządzonego przez notariusza w Łodzi Piotra Czarneckiego w kancelarii 

mieszczącej się przy ulicy Piotrkowskiej 122. 

§ 2. Za realizację niniejszego zarządzenia odpowiedzialny jest kierownik Referatu Strategii 

i Planowania Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. ł: 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


